ПРОЕКТ
16

Указ
Раиса Республики Татарстан

 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан государственной услуги «Согласование проекта лесовосстановления и внесения
в него изменений»

В связи с внесением изменений в нормативные правовые акты, регулирующие лесные отношения, постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан государственной услуги «Согласование проекта лесовосстановления и внесения в него изменений», утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 27 декабря 2022 г. № УП-931 «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством лесного хозяйства Республики Татарстан государственной услуги «Согласование проекта лесовосстановления и внесения в него изменений», следующие изменения:
а) в пункте 2.7 слова «15 календарных» заменить словами «пять рабочих»;
б) в подпункте 3 пункта 2.7 слова «14 календарных» заменить словами «четыре рабочих»;
в) в подпункте 4 пункта 2.7 слова «15 календарных» заменить словами «пять рабочих»;
г) в пункте 3.10 слова «пять рабочих дней» заменить словами «два рабочих дня»;
д) в пункте 3.14 слова «13 календарных» заменить словами «три рабочих»;
е) в пункте 3.15 слова «14 календарных» заменить словами «четыре рабочих»;
ж) в пункте 3.19 слова «15 календарных» заменить словами «пять рабочих».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
             Раис
Республики Татарстан					                            Р.Н. Минниханов